
ultrasoft

Prerje kerthize
Masa 0 dhe 1

Indikatori i lageshtise
Masa 0, 1 dhe 2

�Pa latex, pa locione, pa parfume, pa ngjyre ne kontakt me lekuren
Prodhuar me energji elektrike nga burime të rinovueshme Qese: PE e gjelbër 
Qesja: PE jeshile (>85% nga burime të rinovueshme)

Sistem pjesesh 
shume thithese

Teknologjia
Teknologji e re per ekstra
mbrojtje kunder rrjedhjeve te 
pelenes dhe thatesi afatgjate.

Shtresa e pelenes
E holle dhe me perfor-
mance shume te larte; 
shtresa e re e pelenes e 
mban bebin tuaj te
thate, naten dhe diten.

Pershtatja
Krahet eleastike garantojne 
nje liri maksimale ne levizje. Materialet

Materiale super te buta, 
te ajrosshme dhe miqe-
sore me lekuren.Strukture e papershkrueshme 

nga rrjedhjet 
Kembet elastike dhe krahet e gjere 
te pelenes bejne qe ju te mos shqe-
tesoheni per rrjedhjet.
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AVANTGARD SHPK
Adresa: Rruga e Elbasanit, Tirane
Numer kontakti: +355694067555
E-mail: info@avantgard.al

DISTRIBUTORI


